2020 年 4 月 28 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けたお客さまへ

ゴールデンウィーク期間中の「融資相談窓口」設置のお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに、心より

お見舞い申し上げます。

北央信用組合では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、事業への影響を受けた中小

企業・個人事業主のお客さまの各種ご相談にお応えするため、ゴールデンウィーク期間中

も下記のとおり融資相談窓口を設置することといたしました。

 北央信用組合は、新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられたお客さまへ

の迅速な支援に努めてまいります。

記

【ゴールデンウィーク期間中の融資相談窓口の概要】

実施日時
2020 年 5 月 2 日（土）～5 月 3 日（日） 9：00～15：00

※本店営業部を除く店舗は、5 月 2 日（土）のみの設置となります。

対象となるお客さま
新型コロナウイルス感染拡大に伴い、

事業に影響を受けた中小企業および個人事業主のお客さま

相談内容
取扱予定の無利子融資制度を含む、

新型コロナウイルスの影響による事業性融資のご相談全般

実施店舗

札 幌  本店営業部 （tel. 011-261-9152）

    札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1

千 歳  千 歳 支 店 （tel. 0123-27-1211）

       千歳市幸町 2 丁目 15 番地

苫小牧  苫小牧支店 （tel. 0144-32-6517）

       苫小牧市住吉町 1 丁目 1 番 1 号

旭 川  旭 川 支 店 （tel. 0166-23-0101）

       旭川市 2 条通 7 丁目 2001 番地の 1

以上